
М АР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

М АР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Н А К А З

29.08.2025р. с. Борочиче № 108 (а) /ОД

Про призначення уповноваженої особи
* *  • •••3 питань запобігання та виявлення корупції, 

розгляду повідомлень про корупцію

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 12, статей 13і, 539 Закону 
України "Про запобігання корупції",. Постанови Кабінету Міністрів України від
04 вересня 2013 р. №706 «Питання запобігання та виявлення корупції»(зі 
змінами, внесеними від 27.11.2019 р. №973), Методичних рекомендацій щодо 
застосування окремих положень Закону України «Про запобігання корупції» 
стосовно запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, дотримання 
обмежень щодо запобігання корупції, типового положення, затвердженого 
наказом Національного агентства з питань запобігання корупції № 277/21 від 
27.05.2021 року(зі змінами від 04.08.2023 р. № 169) «Про затвердження Типового 
положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 
запобігання та виявлення корупції», наказу НАЗК від 24 березня 2020 р. №112/20 
«Про встановлення обов’язкових вимог до мінімальної чисельності 
уповноваженого підрозділу з питань запобігання та виявлення корупції в 
державних органах», з метою підвищення ефективності здійснення заходів щодо 
запобігання та виявлення корупції

НАКАЗУЮ:

1. Призначити Наталію ЛУГОВСЬКУ, вчителя історії та правознавства, 
уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції, розгляду 
повідомлень про корупцію у ліцеї.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Наталія ЛУГОВСЬКА

Емілія ГОРОДЬ


